Министерство образования Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

П Р И К А З
№ / / 3 - c t « сы » 0$ 20 г.

О в несении изменений в состав
психолого-педагогического консилиума (ППк)
в 2024-2025 учебном году

В целях выявления характера отклонений в развитии и обучении
воспитанников, выработки рекомендаций по индивидуальной коррекционно­
развивающей работе, определения условий обучения, адекватных особенностей
их развития и состояния здоровья, на основании распоряжения Министерства
просвещения Российской Федерации от 09.09.2019г. № Р-93 и исходя из
реальных возможностей ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный Службы ранней
помощи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав психолого-педагогического консилиума Службы ранней
помощи ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный на 2024-2025 учебный год:
Перепечаева С.Н. (заместитель директора по ДО, педагог-психолог),
Смородинова М.В. (учитель-логопед), Дементьева О.И. (учитель-
дефектолог), Обухова Н.В. (учитель-дефектолог).

2. Назначить:
председателем ППк -  Перепечаеву С.Н.;
секретарем ППк -  Обухову Н.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
ГБОУ школы-интерната
г.о. Отрадный Е.А. Андреев

С приказом ознакомлены:
Перепечаева С.Н.
Смородинова
Обухова Н.В.
Дементьева О.И.

Исп. Перепечаева С.Н.
Тел. 8 (927) 017-34-33